نتانیاهو به اتهام کلاهبرداری، خیانت در امانت و دریافت رشوه،
با چهار پرونده جداگانه قضایی روبه روســت و پرونده ۴۰۰۰، مربوط به پرونده
فســاد رسانه اسرائیلی والا تحت شرکت بزک، مهم ترین اتهام علیه نتانیاهو در
این محاکمه اســت. روند محاکمه نتانیاهو که به دلیل جنگ متوقف شده بود،
۱۱ دسامبر۲۰۲۴ )۲۱ آذر ۱۴۰۳( دوباره آغاز شد و پیش بینی می شود جلسات
محاکمه نخست وزیر رژیم صهیونیستی تا پایان بررسی دفاعیات او در ارتباط با

اتهامات وارده به صورت مستمر ادامه یابد.
انتظار می رود، بر اساس پرونده قضایی جدید تحت عنوان مقصران شکست ۷
اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( که قرار است پس از اتمام جنگ به این اتهامات

رسیدگی شود، نتانیاهو به عنوان مهم ترین عامل تداوم جنگ، محاکمه شود.

رویداد

7 هزار کشته در کنگو طی سال جاری میلادی
»جودیت ســومینوا« نخســت وزیر جمهــوری دموکراتیــک کنگو گفت که
درگیری های شرق این کشور از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون حدود هفت